PUBLICADO NO D.O.:,i

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

PORTARIA N° 196/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

1— NOMEAR o (a) Sr. (a) MARCOS ANTONIO MARTINS DA
SILVA, para o cargo em Comissão de Coordenador (a) da Feira Pública Livre
— CC5, com lotação na Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Trabalho e
Turismo.

II — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios
de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 10 de setembro de 2025.

Alves de Araújo Loureiro
Prefeita Municipal

, (1), vh

I-  I '

PUBLICADO NO 0.0 .: »

NUDEi2j2/1.)

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Cootromioao com o tabulo!

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

1PORTARIA N° 197/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

1— NOMEAR o (a) Sr. (a) RAFAEL PERREIRA GOMES, para o

cargo em Comissão de Coordenador (a) de Execução de Obras e Reparos em
Vias Públicas — CC5, com lotação na Secretaria de Obras e Serviços Urbanos.

II — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios
de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 10 de setembro de 2025.

A/D
Aa v s e Araújo Loureiro

Prefeita Municipal